
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:1039/2020

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Director del Área de Estadísticas e Indicadores Institucionales dependiente de la
Secretaría General Dr. Marcelo Smrekar, solicita la designación de la Dra. María Alicia
MACCAGNO (legajo 29294);

Lo informado a fs. 3 por el Departamento de Personal y Sueldos de la Secretaria
General y a fs. 6 por la Secretaria de Gestión Institucional;

Por ello;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar interinamente en un cargo docente de Prof. Adjunto -
Dedicación Exclusiva (Código 109) a la Dra. María Alicia MACCAGNO (legajo 29294)
en el Área de Estadísticas e Indicadores Institucionales dependiente de la Secretaría
General, a partir del 1º de abril del 2020 y hasta el 31 de marzo de 2021.

ARTÍCULO 2º.- La nombrada, en el término de diez días y con copia de la presente,
deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones de la UNC, a
sus efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase a sus efectos al Departamento Contable.

JA.-




	fecha: Viernes 28 de Febrero de 2020
	numero_documento: RR-2020-255-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-27T18:59:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T15:26:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-28T15:26:43-0300
	GDE UNC




